
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 NORD
Via Zanella, 7 - 41049 Sassuolo (Mo)
Tel. 0536 880531 - Fax 0536 880540
Sito web: www.ic2sassuolonord.edu.it
E-mail: moic829008@istruzione.it
Pec: moic829008@pec.istruzione.it

                                                        Al Sito web dell’Istituto
                                                        Ai Componenti di Commissione
                                                        Agli Atti

DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE
BANDO DI GARA prot.n.2358 VI.2 del 19/04/2023

AVVISO SELEZIONE prot.n. 2360 VI.2 del 19/04/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il D.M. 129/2018; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto, con delibera n.52
/23 del 25/01/2023;
VISTO il regolamento per l’attività negoziale deliberato dal CdI il 25/05/2021; 
VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di personale interno prot.n. 2151/VI.2 del 11/04/2023;
VISTO il bando di gara per l’affidamento di servizi: prot.n. 2358/VI.2 del 19/04/2023;
VISTO l’Avviso selezione Esperto Esterno: prot.n.2360/VI.2 del19/04/2023;
Rilevata la necessità di effettuare valutazione delle candidature pervenute;
Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione giudicatrice
composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

DISPONE

Art.1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per le procedure in premessa è così 
costituita. 
- Docente Reginato Marcella  (con funzione di Presidente); 
- Docente Guerzoni Francesca (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 
- DSGA Palandri Anna (con funzione di segretario verbalizzante); 

Art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in base ai criteri dettati dagli OO CC, riportati negli avvisi ed in 
premessa . 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei punteggi 
assegnati a ciascun candidato.
Il DS che provvederà alla redazione della graduatoria di merito. 

Art.3

I lavori della Commissione inizieranno in data 11/05/2023 alle ore 9.00 e dovranno concludersi entro e non oltre 
13/05/2021, salvo la necessità della commissione di chiedere integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale 
svolgimento delle attività istituzionali dell’istituto. 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà il compenso accessorio. 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                             Dott.ssa Mariacristina Grazioli

MOIC829008 - A552CE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002715 - 06/05/2023 - VI.2 - U

mailto:moic829008@istruzione.it
mailto:moic829008@pec.istruzione.it

